









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane - Linguistico - Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

Alla Dirigente scolastica Dott.ssa Angela Nappi

Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Istituto: Docenti: Prof.ssa Alessandra Bracale

Prof.ssa Lucia D'Avino

Prof.ssa Marianna Guadagno

Prof.ssa Emilia La Femina

Prof.ssa Maria Carmela Mitidieri

Prof. Alfonso Palazzo

Prof.ssa Mariella Sabino

Prof.ssa Marzia Zacometti

Genitori: Sig.ra Sabrina De Bellis

Sig.ra Claudia **Froia** Sig.ra Cinzia **Giordano**

Prof. Alfonso Serretiello Studenti: Elena De Martino

Michele Davide Mancini

Mattia Novelli

Maria Chiara Rondini

Personale ATA: Sig. Ciro Ciano

Sig.ra Antonietta Esposito

e p.c. Al Direttore sga Dott.ssa Ida D'Angelo

Agli Atti/Albo/Sito Web

OGGETTO: Convocazione del 10° Consiglio d'Istituto - Martedì 17 settembre 2024

Si informano le SS. LL. che il Consiglio d'Istituto è convocato in presenza presso l'Aula Magna del Liceo Statale "Regina Margherita" per martedì 17 settembre 2024 alle ore 15.30, per discutere e deliberare in merito al seguente O.d.g.:

- 1) Surroga Membri del Consiglio di Istituto Componente Docenti, genitori e studenti;
- 2) Nomina Presidente e Vicepresidente;
- 3) Nomina segretario verbalizzante;

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0005569 del 12/09/2024

II (Uscita)

- 4) Lettura e approvazione verbale della seduta precedente;
- 5) Indizione elezioni degli Organi Collegiali Rappresentanti di Classe dei genitori e degli alunni A.S. 2024/25;
- 6) Calendario Anno Scolastico Nazionale e Regionale 2024/2025 adattamento autonomo;
- 7) Adesione e presentazione Progetto Regionale Campania "Manifestazioni di interesse per "Servizio di psicologia scolastica";
- 8) Adesione e presentazione Progetto Regione Campania Manifestazioni di interesse per "Scuola Viva" 2^ edizione 2^ annualità;
- 9) Comunicazioni della Dirigente.

Il Presidente del Consiglio d'Istituto Prof Alfonso Serretiello Firma autografata sostituita a mezzo stampa

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L. 39/93 e s.m.i.







